



<div><div>SECRETARÍA DE MOVILIDAD</div><div>BOGOTÁ</div></div>		ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL QUE DESARROLLA LABORES DE CONTROL AL TRANSITO Y TRANSPORTE DE LA SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD LOTE II COTIZACIÓN DOTACIÓN SECCIONAL DE TRÁNSITO Y TRANSPORTE DE BOGOTÁ			
Razon Social:		DISMOTOS PM E.U.			
Nit:		900.050.616-5			
Dirección:		CALLE 63B No. 26-33			
Telefono:		3164672095			
Correo Electronico:		dismotospm@gmail.com			
Tamaño Empresarial:		MEDIANA EMPRESA			
Nombre del representante Legal:		PATRICIA MEJIA PEREZ			
Número de Cédula:		39.648.509 de Bogota			
Fecha de la Cotización:		20 de febrero de 2026			
ÍTEM	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO IVA INCLUIDO	PRECIO TOTAL IVA INCLUIDO
1	SDM-FT-011-V1-ACCESORIO PARA CÁMARA	660	UNIDAD	150000	\$99.000.000
2	SDM-FT-170-V1-CAMISETA INTERNA PARA CICLISTA	200	UNIDAD	90000	\$18.000.000
3	SDM-FT-180-V1-PANTALÓN CONVERTIBLE PARA CICLISTA	200	UNIDAD	190000	\$38.000.000
4	SDM-FT-190-V1-CHAQUETA PARA CICLISTA	200	UNIDAD	250000	\$50.000.000
5	SDM-FT-200-LYCRA PARA CICLISTA CON BADANA	200	UNIDAD	380000	\$76.000.000
6	SDM-FT-210-V1-BUZO POLAR	1260	UNIDAD	150000	\$189.000.000
PRECIO TOTAL IVA INCLUIDO					\$470.000.000
<p>NOTA 1: Los precios cotizados tendrán una vigencia de SEIS (6) meses. Los valores deben ser presentados aproximados (Redondeados) al peso. Los valores decimales se ajustaran al entero mas cercano</p> <p>NOTA 2: Persona Jurídica, Régimen Común, Régimen Simplificado, Gran Contribuyente y Autorretenedor. Los impuestos o gravámenes correspondientes serán:</p> <ul style="list-style-type: none">* Retenciones en la Fuente* Estampilla Universidad Distrital Francisco José de Caldas* Estampilla Pro Cultura* Estampilla Pro adulto mayor* Impuesto de Industria y Comercio se aplicará de acuerdo con la actividad que realice el contratista según el RIT. <p>* Se deberá considerar en el valor de su cotización el impacto en los costos de los elementos a adquirir por las eventuales fluctuaciones de indicadores económicos y la Tasa Representativa del Mercado, siendo éste un riesgo que quien ejecute el contrato del proceso de selección deberá asumir, pues a los ítems del contrato no se le realizarán ajustes de precios por cambio de vigencia.</p> <p>NOTA 3: El interesado deberá incluir y/o estimar en su propuesta otros impuestos que sean aplicables en desarrollo del proceso.</p> <p>NOTA 4: No modificar, agregar o quitar ningún ítem o sub-ítem del Anexo No 1- Especificaciones tecnicas ni del presente formato.</p> <p>NOTA 5: Por favor, consulte el Anexo 1 "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS LOTE II" para formular su cotización.</p> <p>NOTA 6: Para efectos del estudio del sector y determinación del presupuesto oficial, los ítems a adquirir, las cantidades y plazo podrán modificarse.</p> <p>NOTA 7: Los elementos deberán ser empacados y rotulados conforme a lo estipulado en el Anexo 1 "ESPECIFICACIONES TÉCNICAS LOTE II" y en los pliegos de condiciones definitivos y documentos del proceso.</p> <p>NOTA 8: El precio cotizado aplica para cualquier talla.</p>					
<div></div> <div>PATRICIA MEJIA PEREZ Representante legal DISMOTOS PM E.U.</div>					